
Nya utredningar 

Finansministern har tillkallat departe
mentsrådet i finansdepartementet S. Gösta 
Eknwn, redaktören H . H. W. Bååw, di
rektören N. D. Forssblad, departements
sekreteraren i finansdepartementet Y. H. 
Hal/in, ombudsmannen P. G. Uhlin samt 
kontorsföreståndaren vid sjömansskatte
kontoret H. H. B. Wolgast såsom sakkun
niga med uppdrag att överse de bestäm
melser som gäller för beskattningen av 
sjömän och därmed sammanhängande frå
gor. Åt departementsrådet Ekman har 
uppdragits att såsom ordförande leda de 
sakkunnigas arbete. 

Vidare har finansministern tillkallat re
geringsrådet Sten S. W alberg, ledamöter
na av riksdagens andra kammare S. R. 
Alemyr och E. R. Brandt, ledamöterna av 
riksdagens första kammare H. E. H er
mansson, C. E. H. Ottosson och E. G. D. 
Tistad samt t. f. departementsrådet i fi
nansdepartementet S. L. S. Jungefors så
som sakkunniga med uppdrag att överse 
reglerna om förmögenhets- samt arvs- och 
gåvobeskattningen. Åt regeringsrådet 
Walberg har uppdragits att såsom ord
förande leda de sakkunnigas arbete. 

hansson, Asarum, med kansliskrivaren 
Gun Mårtensson, Ronneby som suppleant. 

Föreningens avgående ordförande, fd. 
häradsskrivaren Alfred Linderson bloms
terhyllades och avtackades för helhjärtade 
insatser i föreningen alltsedan dess bil
dande samt överlämnade en minnesgåva 
till honom. 

Officiella notiser 

Regeringsrätten 

K. M :t har till regeringsråd utnämnt 
och förordnat 

dels departementsrådet i justitiedepar
tementet, hovrättsrådet i Svea hovrätt 
Lars Simonsson, 

dels ordföranden i förvaltningsdom
stolskommitten, f. d. regeringsrådet Kurt 
Holmgren, 

dels departementsrådet i finansdeparte
mentet, byråchefen i riksskattenämnden 
Sture Lundell, 

dels administrative direktören vid sta
tens avtalsverk, hovrättsrådet i hovrätten 
för Övre Norrland Ingmar Lidbeck, 

dels rättschefen i inrikesdepartementet, 
hovrättsrådet i hovrätten för Västra Sve
rige Stig Nordlund, 

dels ock rättschefen i socialdepartemen
tet, hovrättsrådet i hovrätten för Västra 
Sverige Bengt H amdahl. 

Finansdepartementet 

K. M :t har förordnat 
dels byråchefen i Ce 1 hos riksskatte

nämnden Hans Rune Fridolin att tills vi
dare vara departementsråd i Cr 2 i finans
departementet, 

dels avdelningsdirektören i Be S i fi
nansdepartementet, överstelöjtnanten vid 
försvarets intendenturkår Karl Erik Per 
0: son Bergman att tills vidare vara or
ganisationsdirektör i Ce 1 i finansdepar
tementet, 

dels ock departementssekreterarna i • 
Ae 28 i finansdepartementet Gunnar Wil
helm Gustaf-Adolf Hörstadius och Bengt 
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Anders Willy Johansson samt departe
mentssekreteraren i Ae 28 i finansdepar
tementet, byrådirektören i Ao 26 därstä
des Ingrid von Otter, född Qvarnström, 
att tills vidare vara departementssekrete
rare i Br 5 i finansdepartementet. 

Riksskattenämnden 

K. M :t har förordnat byråchefen i Ce 
1 hos riksskattenämnden, taxeringsinten
denten i Bo 5 på varuskattekontoret i 
Stockholms län Bror Greger Brorson 
Allström att tills vidare vara byråchef i 
Ce 1 hos riksskattenämnden. 

Länsstyrelserna 

K. M :t har utnämnt och förordnat 
dels landskamreraren i Uppsala län 

Lars Gösta Hultqvist och kanslirådet i 
kommunikationsdepartementet, förste 
länsassessorn på landskontoret i Stock
holms län John Erik Wigren att från och 
med den 1 januari 1968 vara landskamre
rare i nybildade Stockholms län, 

dels förste taxeringsintendenten i Gö
teborgs och Bohus län Axel Erik Mal
kolm Johansson att från och med den 1 
januari 1968 vara taxeringsdirektör i ny
bildade Stockholms län, 
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dels länsassessorn i Ao 26 på landskon
toret i Göteborgs och Bohus län J ofin Ed
vin Hägglund att vara förste länsassessor 
i Bo 5 på samma landskontor, 

dels bitr. taxeringsintendenten i Ao 28 
i Jönköpings län Kjell Erik Persson att 
vara taxeringsintendent i samma län, 

dels ock bitr. taxeringsintendenten i 
Ao 26 i Älvsborgs län Jan-Eric Elf att 
vara bitr. taxeringsintendent i Ao 28 på 
varuskattekontoret i Jönköpings län. 

Vidare har K. M :t förordnat 

dels förste länsassessorn i Co 1 på 
landskontoret i Stockholms län Stig Ger
mund Sandler att tills vidare inneha lång
tidsvikariat på landskamrerartjänsten i 
samma län, 

dels ock bitr. länsrevisorn i Hallands 
län Nils Edwin Risedahl att tills vidare 
under den tid, bitr. taxeringsintendenten 
i Ao 28 i länet Nils Olof Granath åtnju
ter tjänstledighet för offentligt uppdrag, 
inneha långtidsvikariat på dennes bitr. 
taxeringsintendenttjänst. 

Häradsskrivarna 

K. M :t har transporterat och förordnat 
häradsskrivaren i Enköpings fögderi Karl 
Sune Thylen att vara häradsskriva,re i Li
dingö fögderi. 
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